Concurs

Latitudine

Distanta

fod oolumbofil:

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr. Serie inel
crt

001 RO 23
002 RO 21
003 RO 21
004 RO 24
005 RO 24
oec~ RO 21
06~ RO 23
008 RO 23
009 RO 24
010 RO 23
011 RO 27
012 RO 24
013 RO 23
014 RO 23

Semnaturi

02.bivolari 6

05111

+47.47.14,

749891

90

13.06.25 18:23
13.06.25 18523
12.06.25 15563

2014524F
1105928F
1105929F
0292523F
0292557F
1112257F
2014559F
2014529F
0292561F
2014534F
1105914F
2021384F
2014527F
0691253F
1105992F

Versiune SW

Antena Club :
01:16407461 02:16407467

RO-1.17

Benzing 48908685 Sw-4.7 HW-8.0

=

din : 16.06.2025 18:07:16 |
Loc lansare f%ﬂ/&&/?ﬂ?}@
Longitudine A AANE
Ora lansarii 14.Ve. 2029
Columbofil Motac Iosif
Longitudine +25.54.55,10
:05 GPS Ceas Atomic 16.06.25 18:07:17 GPS
:03 -002 Ceas M3 16.06.25 18:07:15 -002
:38 GPS+03h
Por. sositi 15
Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|QObserv.
senzor Data Ora Sec |Ant m/min
DBOS3ADE|14.06 07:31:56.5|0K 011005
DATAOBAT|14.06 07:33:48.1|0K 011012
DATAOBR2A|14.06 07:34:16.6|0K 021004
DA289E19114.06 07:34:58.9|0K 011003
DR13DCEF|14.06 07:40:29.6|0K 011008
DBR0O532A94[14.06 07:41:50.8|0K 021014
DBOS53AA7 |14.06 07:42:49.4|0K 021002
DBOS53AER|14.06 07:46:25.7|0K 011011
DB13DDD7 |14.06 07:47:59.8|0K 011007
DBOS3ACC|14.06 07:52:48.8|0K 011009
DATAQ0893(14.06 07:52:54.8|0K 011015
DB13DCR3|14.06 07:53:17.9|0K 011010
DB013556(14.06 07:56:09.1|0K 011013
DB0O53AR0|14.06 08:37:42.5|0K 011001
DATAOB12[14.06 08:42:44.8|0K 021006
= Ne A
o= AL\
ol
Comisia control Comisia imbarcare
Cod concurs 22590 Serie ceas 701638
Autorizare 9000279B
BENZING-M2Z e Pag. 1/1



