

Concurs : 02.bivolari 6 Loc lansare : **BIVOLARI 6**
 Latitudine : Longitudine :
 Distanta : Ora lansarii : **14.06.2025**
 Cod columbofil: 05111 749891 Columbofil : Motac Iosif
 Latitudine : +47.47.14,90 Longitudine : +25.54.55,10

Ceas Atomic : 13.06.25 18:23:05 GPS Ceas Atomic : 16.06.25 18:07:17 GPS
 Ceas M3 : 13.06.25 18:23:03 -002 Ceas M3 : 16.06.25 18:07:15 -002
 Sincronizare : 12.06.25 15:53:38 GPS+03h
 Por. imbarcati: 15 Por. sositi : 15

Nr. crt	Serie inel	Culo	Nr.inel senzor	Sosire Data Ora	Nr. Sec	Nr. Ant	Nom	Observ. m/min
001	RO 23 2014524F	ALBS	DB053ADE	14.06 07:31:56.5	OK	01	005	
002	RO 21 1105928F	ALBS	DA1A0BA1	14.06 07:33:48.1	OK	01	012	
003	RO 21 1105929F	ALBS	DA1A0B2A	14.06 07:34:16.6	OK	02	004	
004	RO 24 0292523F	ALPA	DA289E19	14.06 07:34:58.9	OK	01	003	
005	RO 24 0292557F	ALBS	DB13DCEF	14.06 07:40:29.6	OK	01	008	
006	RO 21 1112257F	GUT	DB053A94	14.06 07:41:50.8	OK	02	014	
007	RO 23 2014559F	GUPA	DB053AA7	14.06 07:42:49.4	OK	02	002	
008	RO 23 2014529F	ALBS	DB053AEB	14.06 07:46:25.7	OK	01	011	
009	RO 24 0292561F	ALPA	DB13DDD7	14.06 07:47:59.8	OK	01	007	
010	RO 23 2014534F	ALBS	DB053ACC	14.06 07:52:48.8	OK	01	009	
011	RO 21 1105914F	ALBS	DA1A0893	14.06 07:52:54.8	OK	01	015	
012	RO 24 2021384F	ROS	DB13DCB3	14.06 07:53:17.9	OK	01	010	
013	RO 23 2014527F	GUT	DB013556	14.06 07:56:09.1	OK	01	013	
014	RO 23 0691253F	ALBS	DB053AB0	14.06 08:37:42.5	OK	01	001	
015	RO 21 1105992F	ALBS	DA1A0B12	14.06 08:42:44.8	OK	02	006	

C. Petrosu
 C. Nicol
 L. Corasa



Semnaturi : Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW : RO-1.17 Cod concurs : 22590 Serie ceas : 701638
 Antena Club : Benzing 48908685 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare : 9000279B
 01:16407461 02:16407467

====> B E N Z I N G - M 2 <====